
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník"), která nabyla účinnosti dne

mezi smluvními stranami

příspěvková organizace:
sídlo:
IČO:
DIČ:

číslo účtu:

datová schránka:

Střední Škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice
00510874
CZ00510874

vw8jfk5

jednajÍcÍ prostředn/ctv/m: Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen ,,objednatel")

a

společnost: Vlastimil Struska
sÍd|o: Nová 2030/6, 370 01 České Budějovice
IČO: 49049429
DIČ: CZ6907191236
zapsanou v živnostenském rejstříku, vedeném Magistrát města České Budějovice
ČÍslo účtu:
bankovní spojení:

datová schránka: 2tn6jq2

jednaj/"c/ prostředn/ctvlm: V/astim// Struska

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel")

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řIzeni, aby se stal zhotovitelem díla: uVýměna a
oprava podlahové krytiny v uČebnách Č. 13 a 14, Dobrovodská 728/94" (dále jen ,,zakázka).

II.
Předmět Dodatku Č. 1

1. Po vyklizení mIstností učeben byla zjištěna významná nerovnost stávajIcI podlahy. Po odstranění
povlakové krytiny PVC a podkladu dřevotřískových desek bylo provedeno proměřeni nerovnosti podlah
v obou učebnách pomocí laseru. Rozdíly nerovnosti se pohybovaly v rozmezí 30 až 120 mm. Musela
být zvolena jiná technologie a přistup k opravě podlahy, což vyvolalo navýšení ceny díla o KČ
239 499,- bez DPH, COŽ je KČ 289 793,78 vC. DPH.

V přIlohách tohoto Dodatku č. 1 je vyjádření technického dozoru investora pana Stanislava Lindy a kalkulace
méněprací a vIcepraci zhotovitele pana Vlastimila Strusky.

Strár)ka 1 z 4



Dodatek č. 1

Vlivem výše uvedených skutečností dochází ke změně smlouvy o dílo v části týkajÍcÍ se ceny díla takto:

Původní znění:

V.

Cena Díla

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vC. výkazu výměr), který je nedílnou součásti a
Přílohou č. 1 této smlouvy a na základě cenové kalkulace - méně práce a vÍcepráce, která je Přílohou č. 4 a
nedílnou součásti Dodatku č. 1 a smlouvy o dílo a ze kterých vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje
se mezi smluvními stranami za závazný.

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle ČI. III, této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou
cenu ve výši:

Celková cena bez DPH: 158 882,-

DPH z celkové ceny: 33 365,-

Celková cena vČetně DPH: 192 247,-

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 13. 6. 2024, jejíž část oceněný
soupis prací s výkazem výměr je přílohou a součástí této smlouvy o dílo.

Nové %něnÍ dle Dodatku č. 1

V.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vC. výkazu výměr), který je nedílnou součásti a
Přílohou Č. 1 této smlouvy a na základě cenové kalkulace - méně práce a vícepráce, která je Příbhou č. 4 a
nedílnou součástí Dodatku č. 1 a smlouvy o dílo a ze kterých vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje
se mezi smluvními stranami za závazný.

2. Objednatel se zavazuje, že za provedeni díla dle ČI. III, této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou
cenu ve výši:

Celková cena bez DPH: 398 381,-

DPH z celkové ceny: 83 660,-

Celková cena včetně DPH: 482 041,-

3, Celková cena je stanovena na podk|adě cenové nabÍdky zhotovitele ze dne 13. 6. 2024, a na podkladě cenové
kalkulace -méně práce a vícepráce ze dne 5.8.2024 - oceněné soupisy prací s výkazem výměr jsou přílohou
a součástí této smlouvy o dílo.

Stránka 2 z q



Dodatek č. 1

V dŮsledku nerovnosti podlahy a změny technologie musí být prodloužen i termín pro dokončení prací a mění se
tedy následujÍcÍ ustanoveni smlouvy o dílo:

Původní znění'

VII.

Doba prováděni díla

1. Doba provádění díla je stanovena na dobu letních prázdnin, tj. Od 1, 7. 2024 do 14. 8. 2024

Termín pro dokončeni stavby: 14.8.2024

Nové znění dle Dodatku č. l:

VII,

Doba prováděni díla

1. Doba prováděni díla je stanovena na dobu letních prázdnin, tj, Od 1. 7. 2024 do 30. 8. 2024

Termín pro dokončení stavby: 30.8.2024

Část smloúvY o dílo týkajÍcÍ se příloh se mění takto:

PŮvoQnÍ znění:
PŘÍLOHY SMLOUVY

" . " Soupis prací a materiálu pro výměnu a opravu podlahové krytiny v učebnách č. 13 a 14 na
Přiloha c. 1 , .adrese Dobrovodská 728/94, Česke Budějovice

Příloha Č. 2 Seznam poddodavatelŮ

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1

Nové znění dle Dodatku Č. 1

PŘÍLOHY SMLOUVY

. Soupis prací a materiálu pro výměnu a opravu podlahové krytiny v učebnách č. 13 a 14 naPříloha c. 1
adrese Dobrovodska 728/94, Ceské Budějovice

Příloha č. 2 Seznam poddodavateIŮ

Příloha č. 3 vyjádřeni TDI ke zpŮsobu oprav - sšo Cb Dobrovodská podlahy

Příloha č. 4 Vícepráce méně práce - opravy podlah Dobrovodská 94

Příloha č. 5 vyjádření tdi k výši vÍcepracÍ a méněprací

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1, Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrŽí objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, Že se seznámily s ceiým textem Dodatku č. 1 včetně jeho příloh a
s celým obsahem souhlasí.

3. Ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená změnami dle Dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti
v pŮvodním znění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek Č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ.

5. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek Č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a úČinnosti dnem jeho
uveřejněni v registru smluv,

v českých Budějovicích, dne 12. 8. 2024 v českých Budějovicích, dne 12.8.2024

Objednatel: , Sfrr-chn obchod j..
úéSM l.uaejovice, Huse ., j

3 ". t)1 ČáSKé ÉĽ-CJ"jO. 1·"(
ic 0'3:> 1C 87-: DiC CZGGMí . '

Mgr
ředí

VImtlmjl STRUSKA
Nová 6, 370 01 č. Budějovice

IČO: 490 49 429 DIČ: CZ6907191236
TEL.:

Vlastimil Struska

Stránka 4 ĺ q



č g - 'kjdN£Á)l" Úl ye 2?&oej OPQŕjd - säj a jc»mossťď

PROJEKTOVÁNÍ A REALIZACE STAVEB
Stanislav Linda

370 05 České Budějovice 2, ul. Antonína Sovy 667/33
tel. lČ 102 73 042
E-mail autorizace ČKA/T 0100414

C.Budějovice, 26. 7. 2024

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9
370 01 České Budějovice
CZ00510874

Věc: VViádřen/ - ,,Oprava a vyrovnáni' podlah v objektu - učebny' Č.13 a 14 ,,
ul. Dobrovodská 94 , České Budějovice

K výše uvedenému sděluji stanovisko

stávaj/c/ stav
-po vyklizení mlstnostl učeben byla vizuálně zjištěna nerovnost stávaj/c/ podlahy
-odstraněním povlakové k/ytiny PVC a podkladu dřevotřískových desek byla
proměřena nerovnost podlah v obou učebnách (laser). Rozdíly nerovnosti se
pochybu// v rozmezí 30 až 120 mm (pozn. stávaj/c/ podlaha-dlažba přilehlé chodby
"- 0,00)

Navrhované řešení - suchY způsob realizace
- odstranit části starého (původního) prkenného záklopu
- v celě ploše učeben položit geotextilii
- vyrovnat suchým podsypem plochu místnosti'
- pokládky desky roznášecl a tlum/c/ vrstvy (kročejové)
- pokládka nosné vrstvy - podlahový dílec
- stěrkováni v celé ploše Mstností
- pokládka ňná/nl podlahové krytiny

S pozd,avem S,anis/av L/NDA-TDS



?2"|'Lotlq e". 't Í¥?dee - o'?r'wy q'g

CENOVÁ KALKULACE - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

DESKY a pokládka PVC DYNAMIK č. 8301

AKCE: Dobrovodská 94, uČebny Č.13 a 14, Č. Budějovice

E)ODAVATEI :

Vlastknil Struska, Nová 2030/6

370 01 České Budějovice

IČO: 49049429 DIČ:CZ6907191236

Tel:

5.8.2024

ODBĚRATEL;

Střední škola obchodní
České Budějovice, Husova 9

Husova tř. 1846/9
370 01 České Budějovice

po|ožka

Demontáž PVC a desek
Demontáž PVC a desek (vÍce vrstev)

Demontáž a oprava podlahových prken

Montážní pěny a zapěnění

Geotextilie a montáž
DilatačnÍ obvodový pásek a montáž

Vyrovnávací podsyp RIGIPS, FERMACELL, montáž
DESKA RigiStabil 12,5mm 1250/1 800mm a montáž

Dřevovláknitá deska 19mm a montáž

Rigistabil E25 600x1250mm a montáž

RlG|PS-spárovaci tmel MAX - 25kg

Spárování

pomocný a spojovací materiál

Penetrace a penetrováni

Nivelační hmota s vláknem

Stěrkování

Přebroušeni stěrky

Desky ÚŽIN RENOTOP- (30 bal.)

Montáž

Přebroušem'

PVC DYNAMIK 8301 Žlutá (12,91m')

Lepení PVC Čtverců

Lepidlo

Svařování včetně šňůrý

obvodový soklík včetně montáže

Doprava, manipulace a přesun hmot

mnQžství nil cena
78 m' 70

122,57 m' 70

15 ks 287

100 m' 42

55 brň 80

126 ks 622

82,5 m' 474

81 m' 249

82,5 m' 843

1 ks 1325

78 m2 77

1 kpl 4651

78 m' 50

700 kg 46

78 m' 25

O m' 730

O m' 220

{j r'i 1 l,

90,37 m' 460

78 m' 180

28 kg 190

78 m' 60

55 brň 60

q|a0t|m|| STRUSKA
Nová 8, 370 01 č. Budějovic8

,ČO: 49Ó 40 420 DIČ: CZ6907191236
rEL.:

součet KČ bez DPH

DPH 21%

celkem KČ s DPH

celkem
5460
8580

12500
4305
4200
4400

78372
39105
20169
69548

1325
6006
4651
3900

32200

9500

1950

O

O

LJ

41570

14040

5320

4680

3300

23300

398381

83660

482041



7M')jOhA 5 T!)i JĽ N/Š, A 11£{A/£"

CENOVÁ KALKULACE - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

DESKY a pokládka PVC DYNAMIK č. 8301

AKCE: Dobrovodská 94, učebny Č.13 a 14, Č. Budějovice

v|astjmj| Struska, Nová 2030/6
370 01 České Budějovice

IČO: 49049429 DIČ:CZ6907191236

Tel:

5.8.2024

Střední škola obchodní
České Budějovice, Husova 9

Husova tř. 1846/9

370 01 České Budějovice

RQĹQžka mnQžstyí iiů

Demontáž PVC a desek 78 m' 70

Demontáž PVC a desek (vÍce vrstev) 122,57 m2 70

Demontáž a oprava podlahových prken

Montážní pěny a zapěněni 15 ks 287

Geotextilie a montáž 100 m' 42

Dilatační obvodový pásek a montáž 55 bm 80

Vyrovnávací podsyp RIGIPS, FERMACELL, montáž 126 ks 622

DESKA RigiStabil 12,5mm 1250/18OOmm a montáž 82,5 m2 474

Dřevovláknitá deska 19mm a montáž 81 m2 249

Rigistabil E25 600x1250mm a montáž 82,5 m2 843

R|G|PS-spárovací tmel MAX - 25kg 1 ks 1325

Spárováni 78 m' 77

pomocný a spojovací materiál 1 kpl 4651

Penetrace a penetrováni 78 m' 50

Nivelační hmota s vláknem 700 kg 46

Stěrkování

Přebroušení stěrky 78 m2 25

Desky UZIN RENOTOP+ (30 bal.) O m' 730

Montáž O m' 220

Přebroušeni O m' 10

PVC DYNAMIK 8301 Žlutá (12,91m') 90,37 m' 460

Lepení PVC čtverců 78 m' 180

Lepidlo 28 kg 190

Svařování včetně šňůrý 78 m' 60

obvodový soklík včetně montáže 55 brň 60

Doprava, manipulace a přesun hmot

f7
S ANISLAV LINDA DPH 21%

PROJEKTOVÁNÍ A REALIZA celkem KČ s DPH
STAVEB

Ant. Sovy 667/33, 370 05 č. Bůdějovic"
Tel. · ic 102 /3 042

celkem

5460

8580
12500

4305

4200
4400

78372
39105

20169

69548

1325

6006

4651
3900

32200

9500

1950

O
O

O

41570

14040

5320

4680

3300

23300

398381

83660

482041


